
Privatësi (Shqip)
Politika e Privatësisë
Kjo politikë e privatësisë shpjegon se si ne mbledhim, ruajmë dhe përdorim të 
dhënat tuaja personale kur përdorni aplikacionin tonë. Ne jemi të përkushtuar të 
mbrojmë privatësinë tuaj dhe të sigurojmë që të dhënat tuaja të trajtohen me 
kujdes dhe në përputhje me ligjet në fuqi në Kosovë dhe Shqipëri.

1. Të dhënat që mbledhim
Ne mund të mbledhim informacionet e mëposhtme kur përdorni aplikacionin:

Emri, mbiemri dhe adresa e email-it për krijimin e llogarisë.

Informacionet e hyrjes (username, fjalëkalimi).

Të dhëna për shpalljet që publikoni (p.sh. adresa, përshkrimi, çmimi, 
fotografitë).

Të dhëna teknike si adresa IP, lloji i pajisjes dhe versioni i aplikacionit.

2. Përdorimi i të dhënave
Të dhënat tuaja përdoren për:

Krijimin dhe mirëmbajtjen e llogarisë tuaj.

Publikimin e shpalljeve dhe menaxhimin e tyre.

Përmirësimin e funksionimit të aplikacionit dhe përvojës së përdoruesit.

Sigurimin e komunikimit mes përdoruesve (p.sh. mes shitësit dhe blerësit).

Njoftime të rëndësishme rreth llogarisë ose politikave tona.

3. Vendndodhja e shërbimit
Aplikacioni funksionon vetëm në Kosovë dhe Shqipëri.

Të gjitha të dhënat ruhen dhe përpunohen vetëm për përdoruesit brenda këtyre 
shteteve.
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4. Ruajtja e të dhënave
Të dhënat tuaja ruhen për aq kohë sa llogaria juaj është aktive ose për aq kohë sa 
është e nevojshme për ofrimin e shërbimit.

Ju mund të kërkoni fshirjen e llogarisë dhe të dhënave tuaja në çdo kohë.

5. Ndarja e të dhënave
Ne nuk i ndajmë, nuk i shesim dhe nuk i japim të dhënat tuaja palëve të treta, 
përveç rasteve kur kërkohet nga ligji ose kur është e nevojshme për funksionimin 
teknik të aplikacionit (p.sh. hostimi i serverit).

6. Siguria e të dhënave
Ne përdorim masa të sigurisë për të mbrojtur të dhënat tuaja nga qasjet e 
paautorizuara, humbja ose ndryshimi i tyre.

7. Të drejtat tuaja
Ju keni të drejtë të:

Kërkoni qasje në të dhënat që kemi për ju.

Korrigjoni ose përditësoni informacionin tuaj personal.

Kërkoni fshirjen e llogarisë tuaj dhe të dhënave personale.

8. Ndryshimet në këtë politikë
Ne mund ta përditësojmë këtë politikë herë pas here. Versioni më i fundit do të jetë 
gjithmonë i disponueshëm në aplikacion ose në faqen tonë zyrtare.

9. Kontakt
Për pyetje ose kërkesa lidhur me privatësinë, mund të na kontaktoni në:

Info@crowndev.se
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